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Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Brunbjörn på Kodiak IslandBrunbjörn på Kodiak Island

Höjdpunkter

Stå ansikte mot ansikte med stora brunbjörnar
Lev i vildmarken
Spektakulär alaska natur

Överblick

Katmai Guide Service
Katmai Guide Service erbjuder fullt guidade jakter på
federalt godkända marker efter brunbjörn, mountain goat
och Sitka black-tailed deer på Kodiak Island. De erbjuder
även jakt på brunbjörn och älg i Becharof National Wildlife
Refuge, som ligger längs den södra gränsen till Katmai
National Park, samt i Aniakchak National Monument och
Meshik River Valley på Alaska Peninsula.

Jakten
En jakt på Kodiak-brunbjörn börjar med att man anländer
till staden Kodiak på Kodiak Island. Outfitteren möter
jägarna på flygplatsen och hjälper till med att ordna alla
nödvändiga tillstånd och jaktlicenser. Därefter finns
möjlighet att besöka någon av de lokala jakt- och
friluftsbutikerna för att köpa eventuell utrustning som kan
behövas under jakten. Vanligtvis övernattar man på hotell i
Kodiak den första natten innan man flyger vidare till
jaktlägret nästa morgon.

Vid ankomsten till lägret får jägarna en genomgång av de
kommande jaktdagarna och tilldelas sin jaktguide. Oftast
jagar man tillsammans med två guider per jägare. Lägret
ligger endast cirka 100 meter från havet och består av
traditionella dubbelväggiga Kodiak-tält samt WeatherPort-
tält. Samtliga är utrustade med diesel- eller
propanvärmare, generatorström och bekväma sängar.
Komforten är hög och gästerna serveras förstklassiga
måltider, där mycket av maten består av färska råvaror
från havet.
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Transporten under jakten sker med motorbåtar på 18–24
fot samt mindre jetbåtar som ger tillgång till avlägsna vikar,
floder och bäckar. Varje morgon börjar tidigt med en rejäl
frukost innan man med båt tar sig till någon av områdets
många vikar. Därifrån vandrar man upp till höjder eller
utsiktspunkter för att spana av stora områden och lokalisera
björnar på långt håll.

Det är också vanligt att björnar observeras direkt från
båtarna under färden mellan vikarna. Om förutsättningarna
är de rätta går man i land och påbörjar en ansmygning. När
en stor och mogen trofébjörn har lokaliserats planeras
ansmygningen noggrant för att komma inom skotthåll. Stora
hanbjörnar är extremt intelligenta och kan vara mycket
svåra att komma nära. De har ett exceptionellt luktsinne
samt mycket god syn och hörsel. Många faktorer spelar in
för att lyckas med en ansmygning, och tålamod är en av de
allra viktigaste nycklarna till framgång.

Precis som all annan krävande jakt kräver björnjakt framför
allt tålamod, uthållighet och en vilja att arbeta hårt oavsett
väderförhållanden. Jägaren måste vara beredd att tillbringa
långa dagar tillsammans med sin guide med att spana av
landskapet, ofta under utmanande väderförhållanden, i jakt
på den rätta björnen.

Efter en lång dag i fält återvänder man vanligtvis till
huvudlägret efter mörkrets inbrott. Där väntar en rejäl
middag och en god natts sömn innan nästa jaktdag tar vid.

Det är också möjligt att övernatta i satellitläger som är
placerade i olika vikar eller dalgångar. Dessa läger kan ge
en betydande fördel jämfört med att enbart använda båt,
särskilt om en stor björn har lokaliserats i ett specifikt
område eller om man vill nå terräng som inte är tillgänglig
från vattnet. Genom att bo närmare jaktområdet kan man
maximera sin jakttid och öka sina chanser till framgång. I
satellitlägren har varje jägare sitt eget tält och kan njuta av
både avskildhet och komfort mitt i vildmarken.

Vår- och höstjakt
Outfittern använder samma läger och jaktområden under
både vår- och höstsäsongen. Den främsta skillnaden
mellan de två jakterna ligger i björnarnas beteende.

Under våren fokuserar jakten på björnar som lämnar sina
iden efter vintern. Guiderna letar ofta efter spår i snön och
söker efter stora hanbjörnar som aktivt letar efter honor
under parningssäsongen. Vid denna tid på året ses
björnarna ofta längs kusten där de äter tång, strandade
kadaver och andra födokällor som blivit tillgängliga efter
vintern.

Under hösten samlas björnarna istället kring åar och
vattendrag där laxvandringen är som mest intensiv. Här
tillbringar de dagarna med att fånga lax samt äta rötter och
bär för att bygga upp de fettreserver som krävs för att klara
vintern. Medan fortplantning är björnarnas främsta fokus
under våren, handlar hösten om att äta så mycket som
möjligt inför vintervilan.

Framgångsgraden på stora trofébjörnar är lika hög under
båda säsongerna.

Upplevelsen av att fälla en stor Kodiak-brunbjörn är svår att
beskriva – den måste upplevas. Kodiak Island erbjuder en
fantastisk natur och ett rikt djurliv. Områdets marina
ekosystem rymmer valar av många arter, tumlare, sälar,
sjölejon och ett imponerande fågelliv som kan upplevas
dagligen under jakten. Tillsammans med det kristallklara
blå vattnet och de dramatiska kustlandskapen skapas en
naturupplevelse som är minst lika minnesvärd som själva
jakten.

För den dedikerade jägaren som är villig att anta
utmaningen att jaga en av Nordamerikas mest ikoniska
viltarter kommer en Kodiak-brunbjörnsjakt utan tvekan att
rankas bland livets allra största jaktupplevelser.
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

Kodiak camp / Björnejakt Kodiak camp / Björnejakt 

Campen er beliggende kun 100 meter fra havet, og hovedlejren
består af traditionelle Kodiak-style dobbeltvæggede telte og
Weatherport-telte, som alle har diesel- eller propanvarmere,
genereret elektricitet og komfortable senge. Lejren er meget
komfortabel, og der bliver serveret førsteklasses mad, meget af
det er friskfanget fra havet!

Det er også muligt at man overnatter i satellit-camps i de
forskellige bugter eller dale. Dette kan give en kæmpe fordel i
forhold til blot at bruge båden, især hvis du ved, at der er en stor
bjørn i et bestemt område, eller hvis du vil have adgang til andre
dele af området, hvor man ikke kan komme med båden. På
denne måde kan man forøge sine chancer for at få en bjørn. I
satellit campen vil man have sit eget telt at sove i.
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PARTNERPARTNER

Aniakchak Guide Service / Katmai Guide Ser...Aniakchak Guide Service / Katmai Guide Ser...

Joey Klutsch driver Aniakchak Guiden Service / Katmai Guide
Service beläget i King Salmon, Joey är Registrerad Guide i
Alaska sedan många år tillbaka och har livslång erfarenhet av alla
jakter i Alaska. Familjen Klutsch har genom åren mottagit många
fina priser som Safari Club International Professional Hunter of
the Year (1996), Dallas Safari Club Professional Hunter of the
Year (1998), och Wild Sheep Stiftelsen Frank Golata Outstanding
OutfitterAward 1999.
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

Kodiak IslandKodiak Island

Katmai Guide Service tilbyder fuldt guidede jagter på føderalt
godkendt land på brunbjørn, mountain goat og sitka black tail
deer på Kodiak Island. De tilbyder også brunbjørn og moose jagt
Becharof National Wildlife Refuge (ligger ved den sydlige grænse
af Katmai National Park) og Aniakchak National Monument &
Meshik River Valley på Alaska Peninsula.

Brunbjørnejagterne på Kodiak Island finder sted på Kodiak
National Wildlife Refuge land, hvor outfitteren har eksklusive
jagtrettigheder og er den eneste outfitter som må guide jægere i
disse områder. Der tillades normalt kun 3 jægere om foråret og 3
jægere om efteråret. De fleste bjørne der nedlægges, ligger
størrelsesmæssigt omkring 9 – 9½ fod, men der findes rigtig gode
muligheder for at nedlægge bjørne på 10 fod eller større!

Kodiak Island har konsekvent leveret nogle af de største
brunebjørne i verden, med trofæstørrelser som ligger øverst i den
amerikanske Boone & Crocket Record Books.
Brunbjørnebestanden på Kodiak Island er rigtig god, og man kan
forvente at se mange store bjørne. At have muligheden for at jage
en af ??disse unikke bjørne er virkelig toppen af

??nordamerikansk jagt, og en af ??de mest eftertragtede
storvildtarter i verden. En Kodiak brunbjørnejagt er præcis
ligesom alt andet nordamerikansk jagt ”fair chase” og altid
spot and stalk.
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

Efterårsjagt på Kodiak Island 25. oktober 2026 - 8. november 2026 $56,995.00

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

12-15 dagars jakt

Jaktguide 1:1

Fällavgift for 1 Kodiak Brunbjörn

Tältcamp

Mat och logi under jakten

Fältpreparering av björnskinnet

Charterflyg King Salmon – Meshik camp jaktområdet t/r

(Pris USD 2000)

Alla transporter inom jaktområdet

Flyg Skandinavien-Alaska (King Salmon)

Hotell kostnader före / efter jakten

Tips/Dricks till jaktguide (USD 4500)

Konservator arbete

Hem transtort av trofé,

EU-Ansvarsförsäkring SEK 129,- per person

Allt som inte listas under "prisen inkluderar

Resplan:          

Skandinavien – Anchorage - King Salmon
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VILDTARTERVILDTARTER

Brunbjörn på Kodiak IslandBrunbjörn på Kodiak Island

Brunbjörn/Grizzly
(Nordamerika)

Blacktail Varg (Nordamerika)
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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